



LA CRUZ, ELOTA, SINALOA. 09 DE MARZO DEL 2022.

L.C.P. VICTORIANO ZAMORA VAL TESORERO MUNICIPAL P R E S E N T E.-

COMUNICO A USTED QUE SE ASISTIRA A LA CIUDAD DE CULIACAN, SINALOA EL DÍA 10 DE MARZO DEL 2022.

CON EL OBJETO DE:

DE ASISTIR A LAS OFICINAS DE SECRETARIA DE BIENESTAR DE DESARROLLO SUSTENTABLE (SEBIDES) Y CVIVE. DELEGACIÓN DEL ESTADO DE SINALOA.

COMISIONADO: PROFRA. VERÓNICA PADILLA PERAZA, ARQ. JOSÉ RAMÓN GARCÍA VAZQUEZ Y JORGE MARIO QUINTERO DELGADO.

Recibí la cantidad de \$ _336.00 _____ para gastos de necesidades de oficina los cuales deberán ser Comprobados con documentación debidamente requisitada fiscalmente ante la Tesorería Municipal, con el Jefe del Depto. de Egresos y Control Presupuestal al siguiente día de la fecha de comisión.

RECIBI:

A T E N T A M E N T E: LA DIRECTORA DE DESARROLLO SOCIAL

PROFRA.VERÓNICA PADILLA PERAZA

Dadilla

DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL LA CRUZ, ELOTA, SIN

C.C.P. ARCHIVO

Avenida Gabriel Leyva Solano y Calle Lic. Saúl Aguilar Picos, C.P. 82700, La Cruz, Elota, Sinaloa Telefonos y Fax: (696) 1 01 00,96 1 02 42, 96 1 00 55, 96 1 18 02 y 96 1 18 06 www.elota.gob.mx



INFORME DE COMISIÓN

La Cruz, Elota, Sinaloa a 10 de marzo de 2022

L.C.P. VICTORIANO ZAMORA VAL TESORERO MUNICIPAL PRESENTE.-

En términos del Artículo 95, Fracción XXX de la ley de transparencia y acceso a la información pública del estado de Sinaloa, le informo a usted que el día 10 de marzo del 2022 acudí al Municipio de Culiacán, Sinaloa.

Por lo anterior se elaboro el siguiente:

INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS

A) ACTIVIDADES (DESCRIBIR)

- 1.- se llevo a SEBIDES información para las obras a cónveniar con el programa FISE.
- 2.- entregar solicitud para gestión de construcción de casas en el municipio de Elota.

B) RESULTADOS OBTENIDOS

.El Municipio busca traer beneficios para la construcción de obras .

C) APORTACIONES AL AYUNTAMIENTO DE ELOTA

Realizar grandes obras en el Municipio.

CONCLUSIONES

El Municipio de Elota gestiona para las mejorías de la gente más vulnerable.

Jaolilla

ATENTAMENTE:

PROFRA: VERÓNICA PADILLA PERAZA

DIRECTRORA DESARROLLO SOCIAL

DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL LA CRUZ, ELOTA, SIN